
należy złożyć w postaci elektronicznej
z wykorzystaniem systemu
teleinformatycznego. 
Opłata za wpis do rejestru wynosi 1 tys. zł. 

Jako agencja zatrudnienia

zawierać umowy z osobami kierowanymi do pracy za granicą
u pracodawcy zagranicznego oraz pracy tymczasowej,

zawierać umowy z pracodawcą zagranicznym, do którego 
zamierzasz kierować osoby do pracy za granicą,

umieszczać numer wpisu do rejestru, w dokumentach, 
ogłoszeniach i ofertach pracy agencji zatrudnienia, 
a oferty pracy do wykonywania pracy tymczasowej
oznaczane powinny być jako “oferta pracy tymczasowej”,

składać roczną informację o działalności do 31 stycznia br.
za rok poprzedni do Wojewódzkiego Urzędu Pracy.

Pobieranie i składanie wniosków 

stor.praca.gov.pl

posiadać zaległości na ubezpieczenia społeczne, 
ubezpieczenie zdrowotne, Fundusz Pracy, Fundusz 
Solidarnościowy i Fundusz Gwarantowanych 
Świadczeń Pracowniczych, Fundusz Emerytur 
Pomostowych oraz zalegać z wpłatami na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

być karanym za przestępstwa i wykroczenia
oraz być podmiotem w stosunku do którego została 
otwarta likwidacja lub ogłoszono jego upadłość,

pobierać opłat innych niż: za dojazd i powrót osoby 
skierowanej, wydanie wizy, badania lekarskie, 
tłumaczenia dokumentów,

Jako agencja zatrudnienia, masz obowiązek m.in.:

Jednocześnie nie możesz m.in.:

Wniosek o wpis do rejestru

nie posiadać lokalu, w którym są świadczone usługi 
pośrednictwa pracy oraz pracy tymczasowej,

Prowadzenie agencji zatrudnienia
bez wpisu do rejestru jest wykroczeniem

powierzać, na podstawie przepisów o zatrudnianiu 
pracowników tymczasowych, wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym bez ważnego 
dokumentu uprawniającego do pobytu na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

AGENCJA
WŁASNA
ZATRUDNIENIA?

Agencja zatrudnienia to podmiot wpisany
do rejestru agencji zatrudnienia, świadczący
usługi pośrednictwa pracy oraz pracy tymczasowej.

Jako agencja zatrudnienia
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pracy tymczasowej, polegającej na zatrudnianiu pracowników
i kierowaniu tych pracowników oraz osób niebędących 
pracownikami do wykonywania pracy tymczasowej
na rzecz i pod kierownictwem pracodawcy użytkownika

gromadzenia i udostępniania informacji o wolnych
i poszukiwanych miejscach pracy za pośrednictwem
systemów teleinformatycznych

kierowania cudzoziemców do zatrudnienia lub innej
pracy zarobkowej do podmiotów prowadzących
działalność na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

pośrednictwa pracy w tym w zakresie kierowania osób
do pracy za granicą do pracodawców zagranicznych

usługi dla cudzoziemców
Prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie pośrednictwa

pracy oraz pracy tymczasowej na rzecz cudzoziemców, 
od których wymagane jest posiadanie zezwolenia na pracę 

lub oświadczenia o powierzeniu pracy cudzoziemcowi, 
jest możliwe po 2 latach od wpisu do rejestru agencji zatrudnienia 

i świadczeniu usługi pośrednictwa pracy lub/oraz pracy tymczasowej.

Przedsiębiorca zagraniczny wykonujący
usługi pośrednictwa pracy lub/oraz pracy tymczasowej
podlega wpisowi do rejestru agencji zatrudnienia. 

wup.gdansk.pl/kraz

Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku
Wydział Obsługi Rejestrów
ul. Podwale Przedmiejskie 30, 80-824 Gdańsk

58-32-61-816, 58-32-61-819
58-32-61-831, 58-32-61-835


